2024

mars jeudi 14
vendredi 15
samedi 16
jeudi 21
jeudi 28
avril samedi 6
jeudi 11
vendredi 12
samedi 13
jeudi 18
samedi 27
mai samedi 4
jeudi 16
jeudi 23
vendredi 24
samedi 25
jeudi 30
juin samedi 8
jeudi 13
samedi 22
jeudi 27
juillet samedi 6
jeudi 11
samedi 20
jeudi 25
aolt jeudi 22
samedi 24
jeudi 29
vendredi 30
samedi 31
sept. jeudi 5
jeudi 19
samedi 28
octobre  jeudi 3
jeudi 10
jeudi 17
jeudi 24
vendredi 25
samedi 26

TIRAU FUSIL a 300 m

15-17.30 h.
15-17.30 h.
9-12/14-17 h.
15-17.30 h.
15-17.30 h.
9-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
15-18.30 h.
8.30-12/14-17 h.
15-19.30 h.
8-12h.
9-12/14 -17 h.
15-19.30 h.

14 -19 h.

14 -18 h.
8-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
9-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
8-12h.
15-19.30 h.
9-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
9-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
15-19.30 h.
9-12/14-17 h.
15-19.30 h.
15-18.30 h.
8-12/14 -17 h.
15-19.30 h.
15-19.30 h.
9-12/14-17 h.
15-17.30 h.
15-17.30 h.
15-17.30 h.
15-17.30 h.
15-17.30 h.
9-12h.

tir d’'ouverture

tir d’'ouverture

tir d’ouverture
entrainement
entrainement

1er tir interne

tir 14 Avril et Général Guisan
tir 14 Avril et Général Guisan
tir 14 Avril et Général Guisan
entrainement + CSG
entrainement + CSG
2e tir interne
entrainement

tir en campagne TC

tir en campagne TC

tir en campagne TC
entrainement

3e tir interne
entrainement
entrainement
entrainement

4e tir interne
entrainement
entrainement
entrainement
entrainement
entrainement

tir militaire PO

tir militaire PO

tir militaire PO
entrainement
entrainement

5e et dernier tir interne
entrainement
entrainement
entrainement

tir de cl6ture

tir de clbéture

tir de clbéture

Il est également possible de s’entrainer le lundi de 17.00 a 20.00 h. au stand de Bavois du
18 mars au 28 octobre (sauf avis contraire).

En dehors des dates indiquées ci-dessus, nos membres peuvent s’entrainer au centre de tir
sportif de Vernand (ouverture du 14 mars au 26 juillet et du 19 ao(t au 27 octobre) selon les

horaires suivants.

mars

avril a septembre

octobre

jeudi a vendredi 15.00 a 17.30
samedi8a12h./14a17 h.

15.00 4 18.30
jeudi 15.00 a 19.30

mardi, mercredi et vendredi

samedi8a12h./14a17 h.

mardi a vendredi 15.00 a 17.30
samedi8a12h./14a17 h.

Fermeture aprés-midi une heure plus tét si aucun tir en cours
Samedi aprés-midi fermé si aucune réservation

Plus d’information auprés de 'USTL (www.ustl.ch).


http://www.ustl.ch
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